MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.o096/2013-GP-REQ

Telêmaco Borba, 15 de agosto de 2013.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em resposta ao Requerimento n.°094/2013, de autoria do Vereador
Everton Fernando Soares, referente o problema de desmoronamento da Rua São
João do Triunfo, a Administração Municipal informa que está aguardando projeto
arquitetônico de uma empresa especializada em muros de contenção e a
previsão da realização da obra é de aproximadamente 90 dias.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Luiz s Gibsan
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Cartas Raberta Ramos
Presidente
CÂMARAMUNICIPAL DEVEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR

~ Câmara Municipal de Telêmaco Borba
'$P istado do Parw

Recebido em ~A ,li1A3

se'~~d~